
                                                                                       1/13 Příloha 02-B k zápisu z jednání Rady města Vysokého Mýta 
 ze dne 21. 6. 2023 

 

 

 

  

Příloha 02-B k zápisu z jednání  

Rady města Vysokého Mýta ze dne 21. 6. 2023 

 

 
Počet listů: 13 

 
 

Souhrn usnesení č. 14/2023 z jednání Rady města Vysokého Mýta, 
konaného dne 21. 6. 2023 

        
 
366/23 
Rada města schvaluje 
pořad schůze rady města konané dne 21. 6. 2023. 
 

             

367/23 
Rada města vyhlašuje, 
v souladu s vyhláškou ZM č. 1/2001 o provádění speciální ochranné deratizace na území 
města Vysokého Mýta, termín speciální ochranné deratizace ve dnech 01. 09. – 30. 11. 2023.  
Speciální ochrannou deratizaci pro město Vysoké Mýto provede oprávněná osoba Ing. 
Jaroslav Drbálek, Pozďatín 67, 675 03 Budišov u Třebíče, IČ 45592888. 
 
Zodpovídá: vedoucí odboru životního prostředí 
Termín: ihned 
 
 
368/23 
Rada města vydává 
Nařízení města Vysokého Mýta o záměru zadat zpracování lesních hospodářských osnov 
pro zařizovací obvod Vysoké Mýto I. 
 
Zodpovídá: vedoucí odboru životního prostředí 
Termín: ihned 
             

 
369/23 
Rada města doporučuje zastupitelstvu města přijmout následující usnesení: 
Zastupitelstvo města schvaluje  
Rozpočtové opatření č. 7-2023 ve znění doplňku č.1. 
 
Zodpovídá: vedoucí odboru finančního 
Termín: 30.6.2023 
             

 
370/23 
Rada města schvaluje 
I.  poskytnutí individuální dotace města Vysokého Mýta pro Spolek přátel Růžového 
 paloučku na projekt „Slavnost na Růžovém paloučku“, ve výši 5.000,- Kč.  
II.  uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí individuální dotace dle vzoru schváleného 
 ZM dne 14. 09. 2022, číslo usnesení 116/22. 
 



                                                                                       2/13 Příloha 02-B k zápisu z jednání Rady města Vysokého Mýta 
 ze dne 21. 6. 2023 

 

 
Zodpovídá: vedoucí odboru školství, kultury a sportu 
Termín: ihned 
             

 
371/23 
Rada města neschvaluje  
poskytnutí finančního daru pro Oblastní charitu Pardubice. 
 
Zodpovídá: vedoucí odboru školství, kultury a sportu 
Termín: ihned 
             

 
372/23 
Rada města neschvaluje  
poskytnutí sponzorského daru pro Sanatorium Topas s.r.o., Domov se zvláštním režimem - 
provozovna Holice.  
 
Zodpovídá: vedoucí odboru školství, kultury a sportu 
Termín: ihned 
             

 
373/23 
Rada města schvaluje  
odměny ředitelek a ředitele škol a školských zařízení, příspěvkových organizací zřizovaných 
městem Vysokým Mýtem, za I. pololetí roku 2023, dle upraveného návrhu. 
  
Zodpovídá: vedoucí odboru školství, kultury a sportu 
Termín: ihned 
             

 
374/23 
Rada města schvaluje 
úpravu rozpočtu a změnu odpisového plánu na rok 2023 Mateřské školy Slunečná, Vysoké 
Mýto, příspěvkové organizace, dle předloženého návrhu. 
 
Zodpovídá: ředitelka příspěvkové organizace a vedoucí odboru školství, kultury a sportu  
Termín: ihned 
             

 
375/23 
Rada města ukládá  
na základě § 28, odst. 9, písm. b), zákona o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů č. 
250/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů, Mateřské škole Slunečná, Vysoké Mýto, 
příspěvkové organizaci, odvod finančních prostředků z fondu investic organizace do rozpočtu 
zřizovatele města Vysokého Mýta ve výši 196.080 Kč. Uvedený odvod bude proveden v 1 
splátce v termínu do 30. 11. 2023. 
 
Zodpovídá: ředitelka příspěvkové organizace 
Termín: 30. 11. 2023 
           

 

376/23 
Rada města schvaluje 
Uzavření Smlouvy o dílo na veřejnou zakázku malého rozsahu na služby „Zpracování Změny 
č. 3 územního plánu Vysokého Mýta s prvky regulačního plánu", která bude uzavřena se  



                                                                                       3/13 Příloha 02-B k zápisu z jednání Rady města Vysokého Mýta 
 ze dne 21. 6. 2023 

 

 
zhotovitelem Atelier „AURUM“ s.r.o., IČO 42937680, Jiráskova 21, 530 02 Pardubice. 
 
Zodpovídá: vedoucí odboru stavebního úřadu a územního plánování 
Termín: ihned 
             

 
377/23 
Rada města schvaluje 
uzavření dodatku č. 2 smlouvy o dílo č. 31/ORM/2017 - Park Za Pivovarem ze dne 26.06.2017 
ve znění dodatku č. 1 v předloženém znění. 
 
Zodpovídá: vedoucí odboru rozvoje města 
Termín: 30.06.2023 
             

 
378/23 
Rada města schvaluje 
přijetí dotace v rámci výzvy č. 1/2022 - Rekonstrukce veřejného osvětlení z NPO na realizaci 
projektu „Revitalizace veřejného osvětlení města Vysokého Mýta - 4. etapa.“ 
 

Zodpovídá: vedoucí odboru rozvoje města 
Termín: 31.06.2023         
 
 
379/23 
Rada města schvaluje 
I. poskytnutí individuální dotace města Vysokého Mýta pro spolek Tělocvičné jednoty Sokol 

Vysoké Mýto na projekt „Restaurátorské práce na dekorativních prvcích na objektu čp. 55 

Tyršovo nám“ na rok 2023 v souladu s přiloženou žádostí, ve výši 49.000,- Kč. 

II. uzavření veřejnoprávní smlouvy dle bodu 1. tohoto usnesení v předloženém znění. 

 
Zodpovídá: vedoucí odboru rozvoje města 
Termín: do 31.07.2023 
             

 
380/23 
Rada města rozhodla 
o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce zadávané 
pod názvem „Šemberovo divadlo – obnova fasády“. Nejvhodnější nabídkou na plnění veřejné 
zakázky je nabídka firmy Mejtostav ps s.r.o., IČ: 01480031, Dvořisko 8, 565 01 Choceň, za 
nabídkovou cenu 1.767.923,12 Kč bez DPH. 
 
Zodpovídá: vedoucí odboru rozvoje města 
Termín: ihned 
             

 
381/23 
Rada města schvaluje  
uzavření smlouvy o dílo s firmou Mejtostav ps s.r.o., IČ: 01480031, Dvořisko 8, 565 01 Choceň, 
jako dodavatelem akce: „Šemberovo divadlo – obnova fasády“, za nabídkovou cenu 
1.767.923,12 Kč bez DPH v předloženém znění. 
 
Zodpovídá: vedoucí odboru rozvoje města 
Termín: 15.07.2023 
             



                                                                                       4/13 Příloha 02-B k zápisu z jednání Rady města Vysokého Mýta 
 ze dne 21. 6. 2023 

 

382/23 
Rada města rozhodla 
o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce zadávané 
pod názvem „MŠ Čtyřlístek - spojovací krček zateplení“. Nejvhodnější nabídkou na plnění 
veřejné zakázky je nabídka firmy ELESTAV s.r.o., IČ: 25993046, Vraclavská 237, 566 01 
Vysoké Mýto-Pražské Předměstí, za nabídkovou cenu 890.610,00 Kč bez DPH. 
 
Zodpovídá: vedoucí odboru rozvoje města 
Termín: ihned 
  

 
383/23 
Rada města schvaluje  
uzavření smlouvy o dílo s firmou ELESTAV s.r.o., IČ: 25993046, Vraclavská 237, 566 01 
Vysoké Mýto-Pražské Předměstí, jako dodavatelem akce: „MŠ Čtyřlístek - spojovací krček 
zateplení“, za nabídkovou cenu 890.610,00 Kč bez DPH v předloženém znění. 
 
Zodpovídá: vedoucí odboru rozvoje města 
Termín: 15.07.2023 
             

 
384/23 
Rada města schvaluje 
výjimku ze směrnice města č. 2/2017 pro oslovení firmy, která bude dodávat 3x Autobusový 
přístřešek vč. směsného odpadkového koše.    
 

Zodpovídá: vedoucí odboru rozvoje města 
Termín: ihned 
           

 
385/23 
Rada města schvaluje  
uzavření smlouvy o dílo s firmou mmcité a.s., IČ: 27670864, Vinohradská 907, 686 05 Uherské 
Hradiště, jako dodavatelem akce: „3x Autobusový přístřešek vč. směsného odpadkového 
koše“, za nabídkovou cenu 847.159,00 Kč bez DPH v předloženém znění. 
 

Zodpovídá: vedoucí odboru rozvoje města 
Termín: 15.07.2023 
             

 
386/23 
Rada města rozhodla 
o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce zadávané 
pod názvem „MŠ Slunečná – opravy ZTI“. Nejvhodnější nabídkou na plnění veřejné zakázky 
je nabídka firmy DUPA system s.r.o., IČ: 28860268, Hrušová 67, 565 55 Hrušová, za 
nabídkovou cenu 2.772.466,00 Kč bez DPH. 
 
Zodpovídá: vedoucí odboru rozvoje města 
Termín: ihned 
             

 
387/23 
Rada města schvaluje  
uzavření smlouvy o dílo s firmou DUPA system s.r.o., IČ: 28860268, Hrušová 67, 565 55 
Hrušová, jako dodavatelem akce: „MŠ Slunečná – opravy ZTI“, za nabídkovou cenu 
2.772.466,00 Kč bez DPH v předloženém znění. 
 



                                                                                       5/13 Příloha 02-B k zápisu z jednání Rady města Vysokého Mýta 
 ze dne 21. 6. 2023 

 

 
Zodpovídá: vedoucí odboru rozvoje města 
Termín: 15.07.2023 
             

 

388/23 
Rada města schvaluje 
uzavření nájemní smlouvy na byt č. 5 v č.p. 717, v ul. Prokopa Velikého ve Vysokém Mýtě s J. 
J., nar. XX, trvale bytem XX, Vysoké Mýto na dobu určitou 1 rok, tedy od 01.06.2023 do 
31.05.2024. 
 
Zodpovídá: vedoucí odboru právního a majetkového, ředitelka Městského bytového podniku  
Vysoké Mýto s.r.o. 
Termín: ihned 
             

 

389/23 
Rada města schvaluje 
uzavření nájemní smlouvy na byt č. 3 v č.p. 447, v ul. V Peklovcích ve Vysokém Mýtě s M. P., 
nar. XX, trvale bytem XX, Vysoké Mýto  na dobu určitou 1/2 roku, tedy od 01.06.2023 do 
30.11.2023. 
 
Zodpovídá: vedoucí odboru právního a majetkového, ředitelka Městského bytového podniku  
Vysoké Mýto s.r.o. 
Termín: ihned 
             

 
390/23 
Rada města neschvaluje 
uzavření nájemní smlouvy na byt č. 14 v č.p. 777, v ul. V Břízkách ve Vysokém Mýtě s L. H., 
nar. XX, trvale bytem XX, Vysoké Mýto. 
 
Zodpovídá: vedoucí odboru právního a majetkového, ředitelka Městského bytového podniku  
Vysoké Mýto s.r.o. 
Termín: ihned 
             

 
391/23 
Rada města schvaluje 
uzavření nájemní smlouvy na byt č. 703 v č.p. 156, v ul. Husova ve Vysokém Mýtě s M. B., 
nar. XX, trvale bytem XX, Vysoké Mýto na dobu určitou 1 měsíc, tedy od 01.06.2023 do 
30.06.2023. 
 
Zodpovídá: vedoucí odboru právního a majetkového, ředitelka Městského bytového podniku  
Vysoké Mýto s.r.o. 
Termín: ihned           
 

 

392/23 
Rada města souhlasí 

s přidělením bytu 2+1 panu M. B., nar. XX, trvale bytem XX, Vysoké Mýto za podmínky 

vrácení užívaného bytu č.6 v č.p.447 v ul. V Peklovcích velikosti 3+1.  

Zodpovídá: vedoucí odboru právního a majetkového, ředitelka Městského bytového podniku  

Vysoké Mýto s.r.o. 

Termín: ihned 

 



                                                                                       6/13 Příloha 02-B k zápisu z jednání Rady města Vysokého Mýta 
 ze dne 21. 6. 2023 

 

393/23 

Rada města zrušuje 
usnesení č. 619/22 ze dne 30.08.2022 
 
Zodpovídá: vedoucí odboru právního a majetkového 
Termín: ihned 
             

 
394/23 
Rada města schvaluje 
zřízení věcného břemene na pozemku parc. č. 4844/15 v k.ú. Vysoké Mýto v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 4741-110/2023 ve prospěch vlastníka pozemku parc. č. 2180, jako 
oprávněného, spočívající v právu příjezdu motorového vozidla, vyložení a naložení nákladu a 
následného odjezdu. Vzhledem k již uzavřené směnné smlouvě bude věcné břemeno zřízeno 
bezúplatně. 
Zodpovídá: vedoucí odboru právního a majetkového 
Termín: 31.07.2023 
             

 
395/23 
Rada města schvaluje 
uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohody o umístění stavby 
č. IV-12-2026521, UO V. Mýto, Vřesová, Zvonková, posílení kNN mezi městem Vysokým 
Mýtem a společností ČEZ Distribuce, a.s., IČ 24729035, se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, 
Teplická 874/8, PSČ 405 02, zastoupenou na základě udělené plné moci panem Jaroslavem 
Kuličkou, IČ 76512037; věcným břemenem – služebností budou dotčeny pozemky parc. č. 
1522/94 a 1523/1 v k.ú. Vysoké Mýto. Obsahem věcného břemene bude právo Budoucí 
oprávněné umístit, provozovat, opravovat a udržovat Zařízení distribuční soustavy na 
Dotčené(ných) nemovitosti(tech), provádět jeho obnovu, výměnu a modernizaci, a povinnost 
Budoucí povinné výkon těchto práv strpět. Věcné břemeno bude zřízeno úplatně, za 
jednorázovou finanční náhradu ve výši 11.100 Kč, k této částce bude připočtena daň z přidané 
hodnoty dle zákonné sazby platné ke dni uskutečnění platby.  
 
Zodpovídá: vedoucí odboru právního a majetkového 
Termín: 31.07.2023          
 
 
396/23 
Rada města schvaluje 
uzavření smlouvy o výpůjčce s Technickými službami Vysoké Mýto, IČ 70888671 na movitý 
majetek dle přílohy za účelem jeho provozování. Smlouva o výpůjčce bude uzavřena na dobu 
neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou.  
 
Zodpovídá: vedoucí odboru právního a majetkového 
Termín: ihned 
             

 
397/23 
Rada města schvaluje  
užívání veřejného prostranství spolkem Školní dílny, z.s., IČ 07535945 za účelem pořádání 
akce – „12. ročník mezinárodní soutěže pro učně ŘEMESLO/SKILL 2023“ na části nám. 
Přemysla Otakara II. ve Vysokém Mýtě ve dnech 18.09.2023 - 22.09.2023. Akce je 
osvobozena od místního poplatku za užívání veřejného prostranství. 
 
Zodpovídá: vedoucí odboru právního a majetkového 
Termín: ihned 



                                                                                       7/13 Příloha 02-B k zápisu z jednání Rady města Vysokého Mýta 
 ze dne 21. 6. 2023 

 

           

398/23 
Rada města schvaluje 
I. uzavření nájemní smlouvy dle předloženého návrhu se společností Biomethane CE s.r.o., 
IČ 07236735 na pronájem níže uvedených nemovitých věcí areálu bývalé fermentační stanice 
v k. ú. Vysoké Mýto. Roční nájemné bude činit 1.200.000 Kč + základní sazba DPH. 
 
Seznam nemovitých věcí: 

- pozemek parc. č. 10740/2 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 257 m2, jehož součástí je 
stavba bez čp/če, stavba technického vybavení (senážní žlab, inv. č. B-00353); 

- pozemek parc. č. 10740/3 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 122 m2, jehož součástí je 
stavba bez čp/če, stavba technického vybavení (fermentor, inv. č. B-00351); 

- pozemek parc. č. 10740/4 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 121 m2, jehož součástí je 
stavba bez čp/če, stavba technického vybavení (uskladňovací nádrž s plynojemem, inv. č. 
B-00352); 

- pozemek parc. č. 10740/8 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 416 m2, na pozemku stojí 
stavba Pražské Předměstí čp. 527, stavba technického vybavení (část bioplynové stanice, 
inv. č. B-00349 + přístřešek na kal u budovy bioplynové stanice, inv. č. B-00350); 

- pozemek parc. č. 10748/2 zastavená plocha a nádvoří o výměře 10 m2, na pozemku stojí 
stavba Pražské Předměstí čp. 527, stavba technického vybavení (část bioplynové stanice, 
inv. č. B-00349); 

- pozemek parc. č. 10740/7 ostatní plocha - jiná plocha o výměře 1908 m2; 

- pozemek parc. č. 10748/3 ostatní plocha - manipulační plocha o výměře 221 m2; 
 

a dále níže uvedené součásti a příslušenství fermentační stanice: 

- mostní váha (inv. č. S-01264); 

- opěrná zeď (inv. č. S-01265); 

- komunikace (inv. č. S-01266); 

- dešťová kanalizace (inv. č. S-01267); 

- vodovod (inv. č. S-1268); 

- veřejné osvětlení (inv. č. S-01269); 

- oplocení (inv. č. S-01270); 

- sloupová trafostanice (inv. č. S-01271) 
 
II. prodej níže uvedených movitých věcí společnosti Biomethane CE s.r.o., IČ 07236735 za 
celkovou kupní cenu 2.217.511  Kč. Ke kupní ceně bude připočtena základní sazba DPH.  
 
Seznam movitých věcí: 

- Čerpadlo vstupní jímka 

- Macerátor 

- Míchadlo(horizontální) vstupní jímka 

- Míchadlo(horizontální) vstupní jímka 
- Biofiltr vč. připojovacího potrubí a výfuku  
- Biofiltr ventilátor součást 13 
- Nádrže na glycerol 
- Dávkovací čerpadlo glycerínu 
- Plynový ventilátor 
- Jednotka chlazení bioplynu 
- Kogenerace 160 kW TEDOM 
- Kogenerace 160 kW TEDOM 
- Výměník voda - kal 
- Čerpadlo cirkulace kalu 
- Odstředivka kalu 
- Flokulační stanice 
- Transportér šnekový žlabový  
- Čerpadlo fugátu 



                                                                                       8/13 Příloha 02-B k zápisu z jednání Rady města Vysokého Mýta 
 ze dne 21. 6. 2023 

 

- Čerpadlo digestátu do ostředivky  
- Deskový výměník 
- Hořák zbytkového bioplynu - fléra NTF 
 
Zodpovídá: vedoucí odboru právního a majetkového 
Termín: ihned 
             

 

399/23 
Rada města schvaluje 
uzavření dodatku č. 5 k nájemní smlouvě č. 682, uzavřené dne 17.12.2014 mezi městem 
Vysokým Mýtem a společností Vodovody a kanalizace Vysoké Mýto, s.r.o., IČ 25923099, 
kterým se z předmětu nájmu vyjme část pozemku parc. č. 10747 o výměře 392 m2 v k. ú. 
Vysoké Mýto.  
 
Zodpovídá: vedoucí odboru právního a majetkového 
Termín: ihned 
             

 
400/23 
Rada města schvaluje 
uzavření dodatku č. 3 k pachtovní smlouvě č. 14 uzavřené dne 18.02.2019 mezi městem 
Vysokým Mýtem a Vladimírem Slavíkem, IČ 44473192, kterým se v předmětu pachtu mění 
výměra propachtované části pozemku parc. č. 10494 v k. ú. Vysoké Mýto z původních 1 905 
m2 na 2 784 m2. Celkové roční pachtovné se zvýší o 440 Kč + základní sazba DPH.  
 
Zodpovídá: vedoucí odboru právního a majetkového 
Termín: ihned 
             

 

401/23 
Rada města schvaluje 
uzavření dodatku č. 2 k pachtovní smlouvě č. 24 ze dne 10.02.2020, uzavřené mezi městem 
Vysokým Mýtem a Miroslavem Suchánkem, IČ 42212294, kterým bude předmět pachtu 
doplněn o pozemek parc. č. 187/15, parc. č. 187/19 a parc. č. 345/2, vše v k. ú. Lhůta 
u Vysokého Mýta. Celkové roční pachtovné se zvýší o 6 891 Kč + základní sazba DPH.  
  
Zodpovídá: vedoucí odboru právního a majetkového 
Termín: ihned 
             

 
402/23 
Rada města schvaluje 
uzavření nájemní smlouvy na byt č. 14 v č.p.756 v ul. U Potoka ve Vysokém Mýtě s tímto 
nájemcem: V. B., nar. XX. 
Nájemní smlouva bude uzavřená na dobu určitou od 01.07.2023 do 30.09.2023. 
 
Zodpovídá: vedoucí odboru kanceláře starosty, vedoucí odboru právního a majetkového, 
ředitelka Městského bytového podniku Vysoké Mýto s.r.o. 
Termín: ihned 
           

 
403/23 
Rada města schvaluje 
uzavření nájemní smlouvy na byt č. 2 v č.p.796 v ul. Prokopa Velikého ve Vysokém Mýtě 
s tímto nájemcem: D. R., nar. XX. 



                                                                                       9/13 Příloha 02-B k zápisu z jednání Rady města Vysokého Mýta 
 ze dne 21. 6. 2023 

 

Nájemní smlouva bude uzavřená na dobu určitou od 01.07.2023 do 30.09.2023. 
 
Zodpovídá: vedoucí odboru kanceláře starosty, vedoucí odboru právního a majetkového, 
ředitelka Městského bytového podniku Vysoké Mýto s.r.o. 
Termín: ihned           
 
 
404/23 
Rada města schvaluje 
uzavření nájemní smlouvy na byt č. 3 v č.p.538 v ul. Jeronýmova ve Vysokém Mýtě s tímto 
nájemcem: I. K., nar. XX. 
Nájemní smlouva bude uzavřená na dobu určitou od 01.07.2023 do 30.09.2023. 
 
Zodpovídá: vedoucí odboru kanceláře starosty, vedoucí odboru právního a majetkového, 
ředitelka Městského bytového podniku Vysoké Mýto s.r.o. 
Termín: ihned 
             

 
405/23 
Rada města schvaluje 
uzavření nájemní smlouvy na byt č. 119 v č.p.50 v ul. Litomyšlská ve Vysokém Mýtě s tímto 
nájemcem: I. B., nar. XX. 
Nájemní smlouva bude uzavřená na dobu určitou od 01.07.2023 do 30.09.2023. 
 
Zodpovídá: vedoucí odboru kanceláře starosty, vedoucí odboru právního a majetkového, 
ředitelka Městského bytového podniku Vysoké Mýto s.r.o. 
Termín: ihned 
           

 
406/23 
Rada města schvaluje 
uzavření nájemní smlouvy na byt č. 215 v č.p.50 v ul. Litomyšlská ve Vysokém Mýtě s tímto 
nájemcem: V. L., nar. XX. 
Nájemní smlouva bude uzavřená na dobu určitou od 01.07.2023 do 30.09.2023. 
 
Zodpovídá: vedoucí odboru kanceláře starosty, vedoucí odboru právního a majetkového, 
ředitelka Městského bytového podniku Vysoké Mýto s.r.o. 
Termín: ihned 
            

 

407/23 
Rada města schvaluje  
uzavření smlouvy o advokátní úschově zajišťující úhradu doplatku při směně nemovitých věcí 
podle usnesení zastupitelstva města č. 9/23, a to dle předloženého návrhu. 
 
Zodpovídá: vedoucí odboru právního a majetkového 
Termín: ihned 
 

 

408/23 
Rada města schvaluje 

uzavření smlouvy na dobu určitou o poskytování služeb v oblasti vzdělávání zaměstnanců 
MěÚ se společností SMC Solution, s.r.o. IČ: 08139458, Žižkova 1074, 263 01 Dobříš, za roční 
cenu 48.000,- Kč vč. DPH, dle předloženého návrhu. 
 
Zodpovídá: tajemník 
Termín: 01.07.2023 



                                                                                       10/13 Příloha 02-B k zápisu z jednání Rady města Vysokého Mýta 
 ze dne 21. 6. 2023 

 

 

409/23 

Rada města schvaluje  
zahraniční služební cestu místostarosty Mgr. Jana Lipavského do partnerského města 
Korbach ve dnech 30. 6. – 2. 7. 2023. 
 
Zodpovídá: vedoucí odboru kanceláře starosty 
Termín: ihned    

             

 
410/23 
Rada města schvaluje  
zahraniční služební cestu starosty města Ing. Františka Jiraského a místostarosty Ing. Martina 
Krejzy do partnerského města Pyrzyce ve dnech 7. 7. – 9. 7. 2023. 
 
Zodpovídá: vedoucí odboru kanceláře starosty 
Termín: ihned           
                                                                                                               
 
411/23 
Rada města ve věci Města Vysokého Mýta jako jediného společníka obchodní 

společnosti Sportcentrum Vysoké Mýto s.r.o. souhlasí  

s navrženým programem jednání. 

 

Zodpovídá: jednatel společnosti p. Kovařík 

Termín: ihned 

  

            

412/23 
Rada města ve věci Města Vysokého Mýta jako jediného společníka obchodní 

společnosti Sportcentrum Vysoké Mýto s.r.o. bere na vědomí 

Informace o zasedání dozorčí rady Sportcentrum Vysoké Mýto s.r.o. konané dne 13.6.2023. 

 

Zodpovídá: jednatel společnosti p. Kovařík 

Termín: ihned 

  

            

413/23 
Rada města ve věci Města Vysokého Mýta jako jediného společníka obchodní 

společnosti Sportcentrum Vysoké Mýto s.r.o. bere na vědomí a schvaluje  

výroční zprávu Sportcentra Vysoké Mýto s.r.o. za rok 2022 včetně uzávěrky společnosti 

Sportcentrum Vysoké Mýto s.r.o. za rok 2022 dle předloženého návrhu. Projednání a 

schválení hospodářského výsledku za rok 2022. Hospodářský výsledek za rok 2022 – bude 

převeden na účet neuhrazené ztráty z minulých let. 

 

Zodpovídá: jednatel společnosti p. Kovařík 

Termín: ihned 

             

 
414/23 
Rada Města ve věci Města Vysokého Mýta jako jediného společníka obchodní 

společnosti Sportcentrum Vysoké Mýto s.r.o. schvaluje 

zprávu o vztazích mezi propojenými osobami dle předloženého návrhu. 



                                                                                       11/13 Příloha 02-B k zápisu z jednání Rady města Vysokého Mýta 
 ze dne 21. 6. 2023 

 

 

Zodpovídá: jednatel společnosti p. Kovařík 

Termín: ihned 

 

             

415/23 
Rada města ve věci Města Vysoké Mýta jako jediného společníka obchodní 

společnosti Sportcentrum Vysoké Mýto s.r.o. bere na vědomí  

informace o činnosti Sportcentra Vysoké Mýto s.r.o. 

 

Zodpovídá: jednatel společnosti p. Kovařík 

Termín: ihned 

             

 
416/23 
Rada města ve věci města Vysoké Mýto jako jediného společníka obchodní společnosti 
Městské lesy Vysoké Mýto, spol. s r.o. schvaluje  
předložený program jednání. 
 
Zodpovídá: jednatel společnosti Ing. Krčil 

Termín: ihned 

             

 
417/23 
Rada města ve věci města Vysoké Mýto jako jediného společníka obchodní společnosti 
Městské lesy Vysoké Mýto, spol. s r.o. schvaluje  
předloženou zprávu o činnosti společnosti a stavu jejího majetku za rok 2022. 
 
Zodpovídá: jednatel společnosti Ing. Krčil 

Termín: ihned 

             

 
418/23 
Rada města ve věci města Vysoké Mýto jako jediného společníka obchodní společnosti 
Městské lesy Vysoké Mýto, spol. s r.o. schvaluje: 
1. Účetní závěrku za rok 2022 s výsledkem hospodaření + 59.574,36 Kč po započtení daně 
z příjmů právnických osob bez výhrad 
2. Rozdělení zisku za rok 2022 ve výši 59.574,36 Kč takto: do sociálního fondu společnosti 
59.574,36 Kč 
3. Zprávu o vztazích mezi propojenými osobami. 
 
Zodpovídá: jednatel společnosti Ing. Krčil 

Termín: ihned 

   

           

419/23 
Rada města ve věci města Vysoké Mýto jako jediného společníka obchodní společnosti 
Městské lesy Vysoké Mýto, spol. s r. o. schvaluje  
hospodaření sociálního fondu společnosti Městské lesy Vysoké Mýto, spol. s r.o. za rok 2022. 
 
Zodpovídá: jednatel společnosti Ing. Krčil 

Termín: ihned 

             

 



                                                                                       12/13 Příloha 02-B k zápisu z jednání Rady města Vysokého Mýta 
 ze dne 21. 6. 2023 

 

 
 
420/23 
Rada města ve věci města Vysoké Mýto jako jediného společníka obchodní společnosti 
Městské lesy Vysoké Mýto, spol. s r.o. bere na vědomí  
zprávu o činnosti společnosti v roce 2023 a finanční stav společnosti k 13. 6. 2023. 
 
Zodpovídá: jednatel společnosti Ing. Krčil 

Termín: ihned 

             

 
421/23 
Rada města ve věci města Vysoké Mýto jako jediného společníka obchodní společnosti 
Městské lesy Vysoké Mýto, spol. s r.o. bere na vědomí  
schválení zápůjčky finančních prostředků. 
 
Zodpovídá: jednatel společnosti Ing. Krčil 

Termín: ihned          

 
 
422/23 
Rada města ve věci města Vysoké Mýto jako jediného společníka obchodní společnosti 
Městské lesy Vysoké Mýto, spol. s r.o.  
- bere na vědomí konec Lesního hospodářského plánu (LHP) k 31. 12. 2024. 
- schvaluje, aby společnost Městské lesy Vysoké Mýto zadala záměr zhotovení nového LHP 

na roky 2025-2034 pro lesní hospodářský celek Městské lesy Vysoké Mýto formou 

poptávkového řízení. 

-schvaluje hospodářský záměr vlastníka pro nový LHP 2025-2034. 

 
Zodpovídá: jednatel společnosti Ing. Krčil 

Termín: ihned      

 
 
423/23 
Rada města ve věci města Vysoké Mýto jako jediného společníka obchodní společnosti 

Městské lesy Vysoké Mýto, spol. s r.o. schvaluje 

odměnu odbornému lesnímu hospodáři společnosti Městské lesy Vysoké Mýto, spol. s r.o.                

Ing. Miroslavu Krčilovi dle předloženého návrhu. 

 

Zodpovídá: jednatel společnosti Ing. Krčil 

Termín: ihned      

       

424/23 
Rada města schvaluje 
Vyplacení odměny řediteli Technických služeb Vysoké Mýto s. r. o. Ing. Jindřichu Svatošovi dle 
předloženého návrhu. 
 
Zodpovídá:  
Termín: ihned 
            
 
         

             



                                                                                       13/13 Příloha 02-B k zápisu z jednání Rady města Vysokého Mýta 
 ze dne 21. 6. 2023 

 

 
  
 
 
Bc. Petra Klasovitá v. r.     datum _____________ podpis__________________ 
zapisovatelka 
 
 
Ing. František Jiraský v. r.    datum _____________ podpis__________________ 
starosta 
 
 
Ing. Martin Krejza v. r.     datum _____________ podpis__________________ 
místostarosta      
 
 


